LIMPEZA DE BACIA SANITÁRIA, BIDÊ OU MICTÓRIO EM LOUÇA, INCLUSIVE
METAIS CORRESPONDENTES. AF_04/2019 R$ 9,61 R$ 67,27SINAPI R$ 7,87 22,12%

18.4 61,42M299803 LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO COM PANO ÚMIDO. AF_04/2019 R$ 2,84 R$ 174,43SINAPI R$ 2,33 22,12%

VALOR TOTAL: 1.007.496,39

Um Milhão Sete Mil Quatrocentos e Noventa e Seis reais e Trinta e Nove centavos